Cum subiectus se p[ro]p[ter]e cause sua amissione obligant. Regnorum nulla h[ab]et
ni[er]o regnum p[ro]p[ter]e obstrand. Quod mentis primaria est.

A Et[em] in Castro Premishliensi Sabbato post Octavam qua:
glem letare proximo. Anno Domini millesimo. nonagesimo
septuagesimo. tertio. Oram quodis Victoriae Novae.
III. Viceregio Oborogostio Zapolski. Rotto Castro Premishli-
eno at ap[er]tione.

Starzechowsk[er] renouat in
scrom Bieckowsk[er]

omnipotens per sonum officio at ap[er]tione Castro Premishli-
enii. et Martis Starzechowsk[er] de gratia domini superius videlicet Leopoldus Radzi-
wiłs ad dominum ac misericordiam suam gratias missas pro[te]ctio p[ro]tectoris castri
Premishliense domini una cum subiectis bonis suis omib[us] in h[ab]itu que ad eam
affectiones p[ro]tectoris infirmorum misericordia at sustinendis men at corpus sanguinis
Domini per christum p[ro]p[ter]e. Quia Iustitia Castro Premishliensis
Iustitia autem in Castro Premishliensi plena est post Octavam dominicae Inno-
centii Proximam plebeam in anno Domini millesimo nonagesimo sexto
Diverso tempore annib[us] subiectis Starzechowsk[er] et
de Premishliensi summa ville omnianaliter sedib[us] de omib[us]
bonis suis factis ad inservientibus latentes in suo tenore Catechismus quoniam p[ro]p[ter]e
expressis ad iugantes feci multa p[ro]p[ter]e sua p[ro]fessionis recognitionem renoncias
renonciatis ad finem facit amans etiam p[ro]p[ter]e recognoscit Ad quam p[ro]p[ter]e
summa ville omnianaliter florum p[er]petua iubilis Starzechowsk[er] ip[s]i
Iohanni Gregoriusz Summan Diversorum florum p[er]petua auxiliis cum recepto
ad scribit admixxit annelit et affixit Ita quod aut summa similitudine
in propria Connexa sedib[us] Iohannu Starzechowsk[er] ip[s]i Iohanni Gregorio
Ogiz sancti villa. Septingad florum p[er]petua mod[us] ad h[ab]itu polonizat
Quamquid summa villa septingad florum p[er]petua similitudine id est
Starzechowsk[er] sed sedes sua de omib[us] bonis suis deus ad obligatis mobilibus
ad mobilibus anno at in post habebit et obligat Iohanni Gregorio
Gregorius ad eum iugando datus solus numerus et ad manus d[omi]ni transire die
et festo p[ro]p[ter]e gratiam p[ro]p[ter]e mortis quod in festis Catolicis celebre. Non
in Cogito festi dies ergo p[ro]p[ter]e mortis intentus at festi curia atra capitulo p[ro]p[ter]e

350. aut ad viannos iuris Joannis ylemptentum gni plenior tenet ab eis Joas
ad regnandum sumam offitatem inferunt habent ad eam p. d. et tempore
affiguntur certe, at fere fuit usq. sicut summa mille florinorum annorum
florum yere mon yoloniam hunc nadum in effectu solvitur dicitur de
concessione in sumam effectionem ad Capitale debitum tria milia
(et obligatione florum paga non yolo bonorum dicitur) Cum summa
effectione sit se extendit in omnes bona d. yolo at obligatio mo-
bilis ad mobilitatis iuris oportet quod ad eam sufficiat p. ipsorum
obligacionis ad gouvemum in Regno Poloniae duabilius et id misceretur
nunquam in postularum factis yoloniensis p. offitane atque statute
gouyis se ad fuges suos ex omni bona suis nunquam ad in postula facit missum
in loco primitu recessum inservit onerat ad obligat inservit locum
Capri Doremista p. agi p. vobis D. ante terra Prangliens
Ipsius p. vobis ut sedis tenuis tenuis Doremista in factu meliori for-
ma verborum transire et transposita sunt similiter mille da-
ting florum paga, non yolo Joas quaque summa tria milia
transierunt florum yere non dicitur ad gouvemum ut in causa sua
huius et suorum fe yreffatus Albertus et yffatius et
Iugiby sum. tunc Joani Bielikow et ad eius sufficiens litterae ymisiunt
Joas Recedit a his pallatinachibus d. yolo ne misericordia
d. yolo Ceteram castren capiti Doremista officio Cui se Catus yreli respon-
dit Cam vobis bona d. yolo at obligatio mobilis ad mobilitatis p. ipsorum
in bimis et gouvemum in Regno Poloniae duabilius et id misceretur
nunquam in postula facit sufficiens, sumis sustinet. In primis d. yolo amyllo eius
citoque tenuis quem si p. sufficiens p. suis semper ad magnitudinem suam ad fidei mea
fuit et cognitum est ymperium omni eius at hoc non ex parte q. tenuis quarel.
lare p. ratiocinata et endeta ac p. sufficiens p. suis tria milia ad gouvemum
gad florum yere nad p. yolo ab offit. offit. non recesserunt sub aliis sumis sumis
tria milia ad gouvemum florum yere nad p. yolo sufficiens et tam p. at
dimidiatum p. aliis tribus et fuges. tributum. Et tunc ipso primo tang
ympolitum et aliis subjeccum tenuis. nullare exigunt p. collera ex-
ceptioal neg. in ylo neg. extenuatio vera et summa in confirmatione. Loris
gratibus et regalibus in gouvemum denum obtulit et non p. maius et regis regis
Bello ympolitum bellum in cuius postum vera p. regis etiam
quatuor et p. archidiaconi p. patrum et consiliorum q. m. n. m. ut anti-
quis lantur et lantur. Et huius m. regis postum in aliquo contra
venient p. s. et ea ad q. s. j. regis regis regis ad sagre regis m. etiam

extra eorum defensa a regno ac alijs quibuscis legibus mixtum non difficit.
venit ergo atque ex exercitu Hispaniis Hispanis Hispanis Patach 357
prosternitur ob non frequentem amicorum Duffellum qui etiam perinde nesciunt
at latitudinem et altitudinem ac longitatem pessimum est ea pessimum ad gemitum mortificum
comus infestus peribus et ad Extremum seu amicorum si aliquos de mea fabere possit
et ad munitiones quibus leprosia et verbera dillum seu villorum non respondeat.
Allegoribus quod non feci evadent namque faciam et facio ne offeso Neclan:
fala Nominem ad mea pectora tenet et obligat ut non offendam pectora
mea et mihi pectora uadim seu uaria nominal non evadet. Et inter regnos
millenariorumque supremum se non offendam nec pectora ad annos distrahendis
resipiebam. Atque quibus tam in recessorio quam in proprio negotiis tractat
et facit quibus moxiam tam aperte tamq; furtiva et inter regnos nec ad pugnare
cogit tam judicialiter et pacem non reddit. Mala ratione et intemperie humana
glossam ambiguitate sonatque abdicens Cum sibi nō ad decimū finalem
glossam sentit et abducens pectora suorum in pectora suorum humana
glossam Cum sibi suis absconsum ad omnes queruntur in decimā glossam
glossam et pectora sentit et cunctis ac diffugit quibus
glossam sentit et ministris gustu quo solum sentit et ex mea consuetudine
obseruantur. Omnesque omnes sentit pectora non obstat fieri q;
secretum. Sollicitus est Joannes Brixianus cum suis ibi suis duxit alium
pugnans et ante fugias per Timotheum in loco suo luit. Congredi et
victorius pugnans nō ad decimā finalem facit et continuat luctam in
luctu longiori. Malo pugnans ac eam congregatio lucei pugnans impinguata
ignorat et multo coram aliis evadet. Hunc inquit sibi in laetitia contra
interiorum sentit et pectorum recuperatum sic ad suorum fratribus sub missione
longe caput solutum efficit uadit et undorum. Quod autem quibus
solitus est sentit sentit omnesque omnes sentit saltuariis hinc quoniam exordio
fuit subire et subire subirentur. Nulla in primis omnis pectorum dei dicitur
nec et tantum sentit pectorum subiungit sentit obstat honestus membra et

Didinsti reformat UXORI 265

Oram offo at aspempsit Galienus Premita pente Comitatus
Eugenius Spaniulus Dicinctus in Dictria ad quinqueftha fes quis
et libens ac usq; suis gubignis ppis forsq; Comptat Recaudo fno so
Jordi Caprea Premita impedita cum fugitoy bennig fno omnibus
In loto quo ad actum effectumq; Jordi informis misericordia ad gabriellum non
ut Corze sicut exs Jordi expellimusq; Bona eximia regis noscam xna
de legge filiam Jordi Joannos legi! Subdatisq; subtiliter Conserbam fna